

Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной  службы  в Контрольно-ревизионной комиссии Рамонского  муниципального района 
Воронежской области и членов их семей  за период с 01 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя,
отчество лица, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид 
объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	Паршикова
Елена Алексеевна
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Рамонского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом

Дача, жилой дом 
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная 
индивидуальная
индивидуальная 
	700,0


2700,0


1000,0

56,0

38,8
	Россия


Россия


Россия

Россия 

Россия 
	Земельный участок 
	1500,0
	Россия 
	Не имеет
	641818,21
	

	супруг
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	1500,0
	Россия 
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Дача, жилой дом
[bookmark: _GoBack]Земельный участок
	700,0


2700,0


56,0

38,8


1000,0
	Россия


Россия


Россия

Россия


Россия  
	Легковые автомобили
ГАЗ-24
Датсун
	147519,20
	



